
                
          
 
 IRG.271.4.01.2016 

                                                       
                                             Łęczna, dnia 2016–03–14 

 
         

        Do uczestników postępowania 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z póź. zm.) informuję, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na Dostawę kruszywa drogowego na drogi gminne i drogi gminne 

sołectw Ciechanki Łęczyńskie oraz Nowogród, wybrana została oferta  złożona przez  

PARKO Sp. Jawna Redzik, Grzywa, Moniak ul. Przemysłowa 10 21-010 Łęczna. 
Ceny brutto:   

drogi gminne  77.840,00 zł., drogi sołectwa Ciechanki Łęczyńskie  7.920,00 zł., drogi 

sołectwa Nowogród  11.352,00 zł. 

 Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu a jego oferta nie 

podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem przyjętych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia kryteriów oceny ofert. 

 Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 

wraz ze streszczeniem oceny i porównania ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Ceny brutto oferty zł. 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

„najniższa 

cena” 

Razem 

1 

PARKO Sp. Jawna Redzik, 

Grzywa, Moniak  

ul. Przemysłowa 10  

21-010 Łęczna 

drogi gminne  77.840,00 zł. 

drogi sołectwa Ciechanki 

Łęczyńskie  7.920,00 zł. 

drogi sołectwa Nowogród  

11.352,00 zł. 

100,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Andrzej Wróbel  

Jaszczów 238  

21 – 020 Milejów 

drogi gminne  98.562,44 zł. 

drogi sołectwa Ciechanki 

Łęczyńskie  9.409,50 zł. 

drogi sołectwa Nowogród  

13.486,95 zł. 

 

79,95 79,95 

 

Informacja o wykonawcach których oferty zostały odrzucone: 

W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego wykonawcy. 

 Informacja o wykonawcach którzy zostali wykluczeni z postępowania: 

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2  ustawy umowa może być zawarta od dnia 21.03.2016r. 

 

                      

   Burmistrz Łęcznej 

                         mgr inż. Teodor Kosiarski 

 


